АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.06.2015  года                                                                                  №213
Об отмене Постановления администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  №348 от 30.12.2013г «Об  административном регламенте  администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление  администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области  №348 от 30.12.2013г «Об  административном регламенте  администрации рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача  разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального  строительства».
2. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

И.о.главы  муниципального образования				   В.С.Радченко

Гусева
48-137